2026 年 2月 16 日

各 位

株式会社 福邦銀行

北陸銀行とのＡＴＭ相互無料開放終了のお知らせ

平素より福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。

このたび、2026 年 5 月 1 日をもちまして、北陸銀行とのＡＴＭ相互無料開放を終了する

こととなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

ＡＴＭ相互無料開放終了後も引き続き、両行のお客さま（キャッシュカードをお持ちの個

人のお客さま）はお互いの銀行のＡＴＭをご利用いただけますが、ご利用時に他行ＡＴＭ利

用手数料が必要となります。

お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。

記

１．北陸銀行との相互無料開放終了日

2026 年 5月 1日（金）

２．変更内容

＜現 行＞

サービス

内容

平日 土・日・祝

8:00～21:00 8:00～21:00

お引出し

無料 無料 お振込み

残高照会

＜相互無料開放終了後＞

サービス

内容

平日 土・日・祝

8:00～ 18:00～21：00 8:00～21:00

お引出し 110 円 220 円 220 円

お振込み 110 円 220 円 220 円

残高照会 無料 無料

※お振込みは上記手数料に加えて、各銀行所定の振込手数料がかかります。

  ※手数料金額は消費税込です。

以上